
Extrato de: Ag:  | CC:   01/01/2023  16/03/20232538 0030815-3 | Entre e

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

02538 | 0030815-3 91.143,70 91.143,70

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

28/12/2022 SALDO ANTERIOR 31.890,39
02/01/2023 CHEQUE COMPENSADO 1162 -2.235,65 29.654,74

CHEQUE COMPENSADO 1163 -1.590,97 28.063,77
CHEQUE COMPENSADO 1164 -305,81 27.757,96
CHEQUE COMPENSADO 1171 -1.926,45 25.831,51
CHEQUE COMPENSADO 1173 -1.633,18 24.198,33

03/01/2023 CHEQUE COMPENSADO 1179 -324,90 23.873,43
05/01/2023 CHEQUE COMPENSADO 1170 -1.926,45 21.946,98

CHEQUE COMPENSADO 1172 -229,61 21.717,37
CHEQUE COMPENSADO 1174 -2.046,30 19.671,07
CHEQUE COMPENSADO 1175 -902,71 18.768,36

06/01/2023 CHEQUE COMPENSADO 1177 -2.520,00 16.248,36

09/01/2023 TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE

1 -32,40 16.215,96

CHEQUE COMPENSADO 1167 -1.747,18 14.468,78

13/01/2023 TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 2

20123 -221,90 14.246,88

30/01/2023 CHEQUE COMPENSADO 1180 -215,00 14.031,88
02/02/2023 CHEQUE COMPENSADO 1186 -1.147,59 12.884,29

CHEQUE COMPENSADO 1181 -1.547,80 11.336,49
CHEQUE COMPENSADO 1182 -1.665,87 9.670,62
CHEQUE COMPENSADO 1183 -305,81 9.364,81
CHEQUE COMPENSADO 1184 -1.147,59 8.217,22
CHEQUE COMPENSADO 1187 -1.800,63 6.416,59

03/02/2023 CHEQUE COMPENSADO 1188 -1.926,45 4.490,14
CHEQUE COMPENSADO 1189 -1.633,18 2.856,96

06/02/2023 CHEQUE COMPENSADO 1185 -1.747,18 1.109,78
07/02/2023 CHEQUE COMPENSADO 1178 -902,71 207,07

15/02/2023 TARIFA BANCARIA
VR.PARCIAL Max Empresarial 2

10223 -207,07 0,00

27/02/2023 CHEQUE COMPENSADO 1190 -436,05 -436,05
03/03/2023 DEP DINH CORRESP BANC 87072 500,00 63,95

ENCARGOS DESCOBERTO CC 230303 -6,24 57,71
TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 2

10223 -14,83 42,88

TAR ADIANT.DEPOSITANTE
VR.PARCIAL ADIANT.DEPOSITANT

270223 -42,88 0,00

07/03/2023 DEP DINH CORRESP BANC 87072 50,00 50,00
TAR ADIANT.DEPOSITANTE
ADIANT.DEPOSITANTE

270223 -20,12 29,88

14/03/2023 PAGAMENTO GOVERNO RJ
UG424100/2023OB000131O0000015658

131 91.335,72 91.365,60

Total 91.885,72 -32.410,51 91.365,60

Os dados acima têm como base  16/03/2023 às 12h01 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

14/03/2023 SALDO ANTERIOR 91.365,60

15/03/2023 TARIFA BANCARIA
Max Empresarial 2

10323 -221,90 91.143,70

Total 0,00 -221,90 91.143,70

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  16/03/2023 às 12h01 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)


